[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.11.2012

№ 211
О признании обращения депутата Совета народных депутатов Гусь – Хрустального района С.А.Москалёва депутатским запросом
В соответствии со статьёй 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьёй 22 Регламента Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:
1. Признать обращение депутата по избирательному округу №21 С.А. Москалёва депутатским запросом (прилагается).
2. Направить данный запрос главе Гусь-Хрустального района для рассмотрения.

3. О результатах рассмотрения депутатского запроса доложить на заседании Совета 18 декабря текущего года.

Председатель Совета

И.М. Сучков
народных депутатов